Заведующему МКДОУ д/с №3
[bookmark: _GoBack]с.Степнинское
Ремезовой Н.А.
от
Фамилия _______________________________
 Имя ___________________________________
Отчество _______________________________                                                                                                                                  родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу принять моего ребенка________________________________________________________
   (фамилия, имя, отчество ребенка)
в Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №3" с.Степнинское
Дата рождения ребёнка «_____» ___________________ _________ года,
Место рождения ребенка _____________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка ________________________________________________________
Родители (законные представители) ребёнка:
Мать ______________________________________________________________________________
Адрес места жительства ______________________________________________________________
Контактный телефон _________________________________________________________________
Отец_______________________________________________________________________________
Адрес места жительства ______________________________________________________________
Контактный телефон _________________________________________________________________
 К заявлению прилагаю следующие документы:
	№
	Документ
	Подпись

	1.
	Свидетельство о рождении ребенка (копия)

	2.
	Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (копия)
(для воспитанников, проживающих на закрепленной за территории)

	3.
	Медицинское заключение (оригинал)

	4.
	Паспорт родителя (законного представителя) (копия)

	5.
	Иные документы на усмотрение родителей:

  «___»_______________   ________г.
С уставом, лицензией, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а):
_______________________________                         «_____» _______________  ______ года
Выражаю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка представленных с учётом п. 2 ст.6 и п. 2 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», в соответствии с которыми обработка персональных данных, осуществляется на основе Федерального закона либо для исполнения договора, стороной в котором я являюсь, может осуществлять МКДОУ д/с №8 г. Пласта без моего дополнительного согласия.
_______________________________                         «_____» _______________  ______ года
(подпись)

Согласен(на) на использование фото и видео материалов с изображением ребенка.
_______________________________                         «_____» _______________  ______ года
(подпись)

Регистрационный номер заявления №___________